
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 166

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 234

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de 5.387,55 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) e
4.387,66 m2 de pavimentação asfáltica em ruas do município, conforme Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico Financeiro que seguem anexos.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 5.387,55 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) e
4.387,66 m2 de pavimentação asfáltica em ruas do município, conforme Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico Financeiro que seguem anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2020 00:00:00Planilha Orçamentária - Retificada Baixar

08/04/2020 00:00:00Anexos Baixar

08/04/2020 00:00:00Edital - Retificado Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-538755-m2-de-recapeamento-asfaltico-cbuq-e-438766-m2-de-pavimentacao-asfaltica-em-ruas-do-municipio-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-projeto-e-cronograma-fisico-financeiro-que-seguem-anexosp-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91230d6855a023d91fd97b8654666089.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1577ad63c15b1d7059dae7bb779bd94.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d7681d7e51e6c0531148605a1b9c11.pdf


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00EDITAL - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E PAVIMENTAÇÃO... Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d999f7a28f5409b5bc7dcf29e37fc7.PDF

